Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2013 г.       №  158
г. Унеча  Брянской обл.

О внесении изменений в постановление
администрации Унечского района от
27.08.2010г. № 136 «Об утверждении

долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности Унечского
района Брянской области на 2010-2015 годы
с прогнозом до 2020 года» (в редакции
постановлений от 30.12.2010г. №239, от
29.12.2011г.  № 282, от 30.03.2012г. №73,

от 12.11.2012г № 222, от 14.12.2012г №267,

28.12.2012г № 278, от 12.03.2013г № 42,

от 30.04.2013г. №88)

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 27.08.2010г. № 136 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Унечского района Брянской области на 2010-2015 годы с прогнозом до 2020 года» (в редакции постановлений от 30.12.2010г. №239, от 29.12.2011г. №282, от 30.03.2012г. №73, от 12.11.2012г № 222, от 14.12.2012г №267,

28.12.2012г № 278, от 12.03.2013г № 42, от 30.04.2013г. № 88) следующие изменения:

- мероприятия по энергосбережению в учреждениях бюджетной сферы, финансируемые из районного бюджета и бюджетов поселений (таблица 7.1.4) раздел 3 в отношении учреждений культуры читать в следующей редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Унечская газета»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района С.П. Резниченко.

  Глава администрации района                                               А.П. Теплый